
Plus des fournitures d’entreprise gratuites!

Ensemble argent

10 catalogues GRATUITS

27522 - 0425  SB0343

Norwex se réserve le droit de modifier les couleurs ou de substituer les produits 
selon leur disponibilité. L’emballage des produits peut varier. Les offres 

d’Ensembles de suppléments sont uniquement disponibles à l’inscription.  
Le prix ne comprend pas les taxes et les frais de livraison de 9,95 $.

Lessive + Rehausseur ménager  
Éclatant et blanc

Nettoyant pour salle de bains

Mini EnviroWand® (Baguette Enviro)  
avec manchon à deux faces

Ensemble Linges pour comptoir et casier, 
marine/bruine d’océan/sarcelle

Nettoyant pour matelas

Ensemble pour corps et visage, côtier 
Couvercles en silicone extensible 
(ens. de 6)

ENSEMBLES DE SUPPLÉMENTS

Améliorez votre  
entreprise dès le départ

C E  Q U I  E S T  I N C L U S

ÉCONOMISEZ 119,91 $!

288,93 $ 
– 28,89 $ 

= 260,04 $
– 91,01 $ 

Valeur au détail  
10 % d’économies de lancement
Ventes personnelles au détail
Rabais au détail de 35 %

Vous ne payez que 169,03 $*


